
令和５年 3 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社ドースイ 

代表取締役社⻑ 六車 明紘 

本社機能移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度弊社では、本社機能を従来の旭川より現札幌本部へ移転することとなり
ました。 

これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じます
ので、今後とも変わらぬご支援ご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
敬具 

記 
新本社住所  〒061-3241 

北海道⽯狩市新港⻄１丁目７２４番地３ 
       （現 札幌本部） 

電 話   0133-73-8160     ＦＡＸ   0133-73-8157 
業務開始  令和５年４月１日 

 
旭川支店   〒071-8130 
       北海道旭川市物流団地１条１丁目 5 番 8 号 
       （現 旭川本社） 
       尚、令和４年１１月２１日より住居表示及び町名変更に伴い、 

       上記表示に変更となります。 
電 話   0166-58-7711     ＦＡＸ   0166-58-7878 

 
札幌支店   〒006-0832 
       北海道札幌市手稲区曙 2 条 4 丁目 3 番 10 号 
 電話    011-688-6649     ＦＡＸ   011-688-6618 

以上 

（問い合わせ・注文先等は従来と変わりありません。） 


